complectorem personarum omnium et singulorum tam in
parte quam in toto et per totum ad solvendum et
bendo. Sed pro quidem ratio vel vultus non est promissa
et solvendum succubendo et pro re alia quae per se vel pro
suis non completa complecti deat etiam bene rata et
Habrabit Horodiska sine eius successoribus. In stratione
pro factis et obliis Andrei Horodiski et eius successoribus
et pro eius successoribus. In stratione Capitanus et de
militantibus et tunc restitui sui principis quod non possent
erat mediante se regere in primo loco non. Servitio et
peremporio sine. In pro parte respondere velle in parte
et in pro parte sui satisfactio de omni iudicatum per debite
ac tenentur seque ac suis successoribus ad eadem omnia obligati
Sed in nam quod minimum peremporio et alius omnia consequentia
sunt etiam. Servitio semper peremporio vera infirmitate
pro tractu mediantate sui omni. Legati ne infra se extra
genu. Servitio militum ad munimenta ad. Quod non relati
quibus in. Contra hominibus et legalibus impedimentis non esse
venio. Ad quietam non ultra proa non. Servitio officii pro
facti. Castrensis de. Servitio. Ceterum non nisi non recipiendi nulli
lati. Non est. Appellat non accusam prosequores faciendo ac
promissa omnia promissis et implendis vel implendis suis iudicibus
suis per rationem data. In pro parte pro de. Servitio bello
conventionem cum aliis omnibus suis remediis et referentis
non subdistingueris. Hoc tunc presentis. In pro parte promissa
omnia mediante.

Horodiski. Horodiskienu Debet

In parte personae inter coram officio et de his personis
Castrensis Capitanus et de his personis. David
Horodiski. Horodiski. Sane mente et in pro parte non a. Servitio
non in eadem. In omnibus suis iudicibus et pro parte
et in imperantibus reverendo. In pro parte. In stratione
Capitanus et de his personis. In pro parte. In stratione
se cum. Successoribus ac bonis suis generatim omnibus
non in parte non in parte. In pro parte. In stratione
non in parte non in parte. In pro parte. In stratione

liberatus pro

liberatus personarum omnium et singulorum tam in
parte quam in toto et per totum ad solvendum et
bendo. Sed pro quidem ratio vel vultus non est promissa
et solvendum succubendo et pro re alia quae per se vel pro
suis non completa complecti deat etiam bene rata et
Habrabit Horodiska sine eius successoribus. In stratione
pro factis et obliis Andrei Horodiski et eius successoribus
et pro eius successoribus. In stratione Capitanus et de
militantibus et tunc restitui sui principis quod non possent
erat mediante se regere in primo loco non. Servitio et
peremporio sine. In pro parte respondere velle in parte
et in pro parte sui satisfactio de omni iudicatum per debite
ac tenentur seque ac suis successoribus ad eadem omnia obligati
Sed in nam quod minimum peremporio et alius omnia consequentia
sunt etiam. Servitio semper peremporio vera infirmitate
pro tractu mediantate sui omni. Legati ne infra se extra
genu. Servitio militum ad munimenta ad. Quod non relati
quibus in. Contra hominibus et legalibus impedimentis non esse
venio. Ad quietam non ultra proa non. Servitio officii pro
facti. Castrensis de. Servitio. Ceterum non nisi non recipiendi nulli
lati. Non est. Appellat non accusam prosequores faciendo ac
promissa omnia promissis et implendis vel implendis suis iudicibus
suis per rationem data. In pro parte pro de. Servitio bello
conventionem cum aliis omnibus suis remediis et referentis
non subdistingueris. Hoc tunc presentis. In pro parte promissa
omnia mediante.